
引き続き、近隣校舎やオンラインでのサービスの向上・改善に努めてまいり
ますので、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬白

2022年4月吉日
株式会社LAVA Internat iona l

F IRSTSHIP

最終営業日：2022年5月31日（火）

FIRSTSHIP大宮
閉校につきまして

謹啓 平素は格別のご嵩配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、FIRSTSHIP大宮は諸般の事情により、2022年5月31日（火）
をもって閉校することとなりました。

長きにわたるご支援に心より感謝申し上げますとともに、ご迷惑をおかけ
しますことを深くお詫び申し上げます。 皆様のますますのご健勝とご発展
を心よりお祈り申し上げます。

なお、現在通学中のスクール生の皆さま、マンスリー会員の皆さまにおか
れましては、ご契約や閉校に関するご案内を別途ご連絡させていただき
ます。


